

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
USŁUGA PRZYGOTOWANIA, DOSTARCZENIA I WYDANIA CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA DLA OSADZONYCH W
POMIESZCZENIACH DLA OSÓB ZATRZYMANÝCH W KMP I KPP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191236094
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Okopowa 15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-819
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 47 74 14 945/817 / 946/752
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pomorska.policja.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00175192
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00174940
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:
249900,00

Po zmianie:
231388,89

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 10)**

Przed zmianą:
37440,00

Po zmianie:
34666,67

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 11)**

Przed zmianą:

14400,00

Po zmianie:
13333,33

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 12)

Przed zmianą:
31536,00

Po zmianie:
29200,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą:
30067,20

Po zmianie:
27840,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 14)

Przed zmianą:
20352,00

Po zmianie:
18844,44

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
17820,00

Po zmianie:
16500,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
90720,00

Po zmianie:
84000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:
26700,00

Po zmianie:
24722,22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:
27000,00

Po zmianie:
25000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:
45360,00

Po zmianie:
42000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:
17580,00

Po zmianie:
16277,78

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą:
14400,00

Po zmianie:
13333,33

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą:
13680,00

Po zmianie:
12666,67

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:
636955,20

Po zmianie:
589773,33